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v Niðurstöður foreldrakönnunar og úrbætur 

v Kynning á vefsíðu skólans  

v Kynning á kennsluáætlunum og hvernig má nýta þær  

v Kynning á notkunarmöguleikum Mentor  

v Kynning á viðmiðunarstundaskrá  

v Samræmd próf, hvar, hvenær, hvernig og af hverju  

v Uppbyggingarstefnan  

v O.fl.  



v Hversu ánægður ertu með skólann sem barnið þitt er í? 

 

 

 

 

v Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ertu með viðmót 

umsjónarkennara í samskiptum við þig? 





 



v Hefur barnið þitt orðið fyrir einelti í skólanum?  

 

 

 

 

 

v Hvernig tekið er á einelti:  

v Eineltismál eru mjög ólík innbyrðis. Eineltisteymi skólans 

verður að vega og meta hverju sinni hvaða leið er líklegust 

til árangurs og hverjir eru kallaðir til samstarfs. Nokkrar 

meginreglur eiga þó alltaf við:  é  

 





v Í íþróttahúsinu starfa 4 starfsmenn frá klukkan 7:45 til 16. 

v Þrír þessara starfsmanna eru gagngert ráðnir til þess að sinna búningsklefagæslu.  
Tveir sjá um búningsklefa yngri barna og einn um búningsklefa eldri bekkja. 

 

v Gæslufólk búningsklefa sinna fyrst og fremst gæslu í búningsklefum og stjórna umferð 
skólabarna og yngstu hópum Gróttu, bæði þegar þau koma í tíma og eftir að tíma lýkur. 

 

v Starfsfólk íþróttahúss sinnir einnig börnum og unglingum sem eru að bíða eftir að 
æfingar hefjast eða eru á milli æfinga.  Í þessum biðtíma geta þau borðað nestið sitt, 
sinnt  heimavinnu, spilað á spil, horft á sjónvarp eða bara spjallað.  Þessi þjónusta 
hefur aukist á undanförnum árum og margir sem nýta sér hana. 

 

v Starfsfólk íþróttahúss og sundlaugar eru í góðum samskiptum við starfsfólk 
grunnskólans og ef upp koma vandamál er það keppikefli allra aðila um að vinna úr því 
á réttan hátt. 

 

v Það er ósk starfsmanna íþróttahúss og sundlaugar að eiga gott samstarf við foreldra 
og við tökum öllum ábendingum fagnandi um hluti sem betur mega fara. 

 

v Ábendingum sem snúa að íþróttahúsi, sundlaug eða knattspyrnuvelli er hægt að koma 
á framfæri á tölvupóstfangið haukur@seltjarnarnes.is 



 





v Skólahandbókin 

v Kennsluáætlanir  

o Hagnýtt tæki fyrir foreldra  

v Eineltisáætlun og margar fleiri áætlanir  

v Mat á skólastarfi  

v Stoðþjónusta 

v Leiðarvísir um aðlögun  

(stoðþjónusta) 

 



v Maturinn, ávaxtastundin ð alltaf í áskrift  

v Hafragrautur 

v Brauðmeti og annað í Való, hægt að greiða með debetkorti.   

v Matseðill á vefsíðu skólans.   



 



 



 


